ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 августа 2021 г.
	№
	29 / 200  - 5

г. Шенкурск

Об аннулировании  регистрации кандидата в депутаты
муниципального Совета депутатов  муниципального образования «Сюмское» пятого созыва по пятимандатному избирательному округу №1
Верещагина Валерия Милентьевича

 Руководствуясь  пунктом 1 статьи 48  областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» и поступившим  заявлением от Верещагина Валерия Милентьевича, 1948 года рождения, Шенкурская  территориальная избирательная комиссия постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Аннулировать регистрацию  Верещагина Валерия Милентьевича, кандидата в депутаты муниципального Совета депутатов  муниципального образования «Сюмское» пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 Верещагина Валерия Милентьевича, 1948 года рождения, проживающего по адресу:  Архангельская область,  Шенкурский район, деревня Куликовская, выдвинутого избирательным объединением «Шенкурское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области и опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» в разделе постановления Шенкурской территориальной избирательной комиссии.

Председатель комиссии						В.А. Птицын

Секретарь  комиссии							Н.Р. Кузнецова